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Ankom till riksdagens kansli den 26 mars 1946 kl. 1 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angå
ende ersättning i vissa fall i anledning av olycks
fall i arbete eller yrkessjukdom.

(3:e avd.)

I propositionen nr 83 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 8 februari 1946, 
föreslagit riksdagen medgiva, att av det under femte huvudtiteln uppförda 
förslagsanslaget till Statsverket åliggande, av andra medel ej utgående er
sättningar i anledning av olycksfall i arbete m. m. må utbetalas ersättningar 
(livränta) på sätt framgår av punkterna 1—6 i nämnda protokoll.

Efter prövning av Kungl. Maj:ts i förevarande proposition under punk
terna 1—6 framlagda förslag bär utskottet funnit sig böra tillstyrka desamma.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att av det under femte huvud
titeln uppförda förslagsanslaget till Statsverket åliggande, av 
andra medel ej utgående ersättningar i anledning av olycksfall 
i arbete m. m. må utbetalas

1) i anledning av det Karl Axel Jonsson övergångna olycks
fallet, för tiden från och med den 21 mars 1945 en årlig liv
ränta med belopp, som, därest preskription icke mellankommit, 
skulle ha utgått jämlikt lagen den 17 juni 1916 örn försäkring 
för olycksfall i arbete,

2) i anledning av det Sven Ivar Larsson övergångna olycks
fallet, ersättning med belopp, som skulle ha utgått, därest 
lagen den 17 juni 1916 örn försäkring för olycksfall i arbete 
varit tillämplig å olycksfallet,

3) i anledning av den yrkessjukdom som Johan Erik Legrell 
ådragit sig, för tiden från och med den 17 maj 1945 ersättning 
med belopp, som skulle ha utgått, därest lagen den 14 juni 
1929 örn försäkring för vissa yrkessjukdomar varit tillämplig 
å sjukdomsfallet,

4) i anledning av den yrkessjukdom som Oskar Teodor 
Emanuel Magnusson ådragit sig, för tiden från och med den 
12 december 1944 ersättning med belopp, som skulle ha utgått,
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därest lagen den 14 juni 1929 om försäkring för vissa yrkes
sjukdomar varit tillämplig å sjukdomsfallet,

5) i anledning av den yrkessjukdom som Karl Axel Karls
son ådragit sig, för tiden från och med den 28 januari 1944 
ersättning med belopp, som skulle ha utgått, därest lagen den 
14 juni 1929 örn försäkring för vissa yrkessjukdomar varit till
lämplig å sjukdomsfallet,

6) i anledning av den yrkessjukdom som Axel Gottfrid Kam
berg ådragit sig, för tiden från och med den 14 augusti 1945 
ersättning med belopp, som skulle ha utgått, därest lagen den 
14 juni 1929 örn försäkring för vissa yrkessjukdomar varit till
lämplig å sjukdomsfallet.

Stockholm den 26 mars 1946.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 66.


